
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 223

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 grudnia 2023 r.

w sprawie rozwiązania Kapituły Konkursu „Konkursu Debiutantów” dla autorów najlepszego artykułu 
zgłoszonego do publikacji w czasopiśmie naukowym „Probacja”

	 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 
1234 i 1641) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Rozwiązuje się Kapitułę Konkursu „Konkursu Debiutantów” dla autorów najlepszego artykułu zgłoszonego do publikacji w czasopiśmie 
naukowym „Probacja”.

	 § 2. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu „Konkursu Debiutantów” 
dla autorów najlepszego artykułu zgłoszonego do publikacji w czasopiśmie naukowym „Probacja” (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 54).

	 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Marcin Warchoł


		2023-12-11T09:04:58+0100
	Marta Emilia Kubalewska




